PORTARIA Nº   201  /  2023

DISPÕE  SOBRE  A  ESCALA  DE  FÉRIAS  DOS
SERVIDORES  EFETIVOS  E  COMISSIONADOS
DO IPACI – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

O  PRESIDENTE  EXECUTIVO  DO  IPACI  - Instituto  de  Previdência  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas através da Lei nº 7.030/2014 e do Decreto nº 29.406/2020, resolve:

Art. 1º – Fica aprovada a escala de férias dos servidores efetivos e comissionados
do IPACI para o exercício de 2024, nos termos do art. 70 e seus parágrafos, da Lei 4009/1994 –
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Cachoeiro de Itapemirim/ES e conforme relação
anexa a esta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias, em especial a Portaria nº 199/2023.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 27 de novembro de 2023.

EDER BOTELHO DA FONSECA
Presidente Executivo

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3155-5364 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

ESCALA DE FÉRIAS – EXERCÍCIO 2024
SERVIDORES EFETIVOS E COMISSIONADOS DO IPACI- INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 201/2024

Matrícula SERVIDOR CARGO PERÍODO
AQUISITIVO

PERÍODO
DE FÉRIAS

90350 Adriana de Oliveira Sobral Assessor Técnico 13/04/2023 a
12/04/2024

01/07/2024 a
30/07/2024

90120 Danubia Rodrigues Caetano Analista de Gestão Pública
Previdenciária- Geral

09/10/2022 a
08/10/2023

02/12/2024 a
31/12/2024

90123 Evelin Rangel de Souza  Técnico de Serviços
Previdenciários -Geral

09/10/2022 a
08/10/2023

01/08/2024 a
30/08/2024

90122 Geiza Ferreira Neves  Técnico de Serviços
Previdenciários -Geral

19/10/2022 a
18/10/2023

02/09/2024 a
01/10/2024

90118 Jackson José Ceccon Analista de Gestão Pública
Previdenciária- Finanças

09/10/2022 a
08/10/2023

02/09/2024 a
01/10/2024

90117 Jennifer Costabeber de
Oliveira

Analista de Gestão Pública
Previdenciária- Direito

01/12/2023 a
30/11/2024

02/12/2024 a
31/12/2024

90221 Leonardo de Almeida Alves Técnico de Serviços
Previdenciários- Tecnologia

20/09/2022 a
19/09/2023

01/07/2024 a
30/07/2024

90124 Lucas Manoel da Costa  Técnico de Serviços
Previdenciários -Geral

09/10/2022 a
08/10/2023

02/05/2024 a
31/05/2024

90121 Mirela Silva de Queiroz  Técnico de Serviços
Previdenciários -Geral

01/08/2023 a
31/07/2024

01/08/2024 a
30/08/2024

90365 Nadia Rodrigues de Moraes Assessor de Área 01/09/2023
31/08/2024

01/10/2024 a
30/10/2024

90116 Rogério Ferrare Ramos  Técnico de Serviços
Previdenciários -Geral

09/10/2022 a
08/10/2023

02/05/2024 a
31/05/2024

90119 Silvia Graciano Vieira Analista de Gestão Pública
Previdenciária- Geral

09/10/2022 a
08/10/2023

01/08/2024 a
30/08/2024

90020 Valquiria Salvador Bernabe Analista de Gestão Pública
Previdenciária - Contabilidade

09/10/2022 a
08/10/2023

01/07/2024 a
30/07/2024

90317 Bruna Savignon Charra Assessor Técnico 03/01/2023 a
02/01/2024

01/03/2024 a
30/03/2024

90027 Hudson Dessaune da Silva Diretor Financeiro 01/01/2023 a
31/12/2023

01/07/2024 a
30/07/2024

90342 Lais Pereira Carvalho Assessor de Área 05/07/2023 a
04/07/2024

01/08/2024 a
30/08/2024

90285 Raniele de Oliveira Silva Gerente Jurídico 01/01/2023 a
31/12/2023

02/05/2024 a
31/05/2024

90344 Samanta Santos Louzada Diretor Jurídico 01/09/2023 a
31/08/2024

02/09/2024 a
01/10/2024

90030 Vinicius de Jesus Arruda Assessor Técnico 01/01/2023 a
31/12/2023

01/11/2024 a
30/11/2024

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3155-5364 | ipaci.cachoeiro@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

	PORTARIA Nº 201/2023
	Cachoeiro de Itapemirim – ES, 27 de novembro de 2023.

		2023-11-27T13:27:16-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728
	Eu sou o autor deste documento